DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Prof.ª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administração

RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº. 07/2018

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do Edital 07/2018 para constar que:

Onde se lê:

Leia-se:

Assis, 20 de julho de 2018.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

DULCE DE ANDRADE ARAÚJO
Secretária Municipal de Educação

Informações

Fundação Educacional do Município de Assis – FEMA
Endereço: Avenida Getúlio Vargas, 1200
Vila Nova Santana – Assis/SP
E-mail: concursosme@femanet.com.br
Site: www.fema.edu.br

CARGO
Nº de
Vagas

PcD Vencimento

Carga
Horária
Mensal

Requisitos para o Cargo

Auxiliar de Organização
Escolar I

10
Percentual

estabelecido pela
legislação

20 F
963,31

220
horas

Certificado de Conclusão
de Ensino Fundamental

Auxiliar de Organização
Escolar II

22
Percentual

estabelecido pela
legislação

20 I
1.093,85

220
horas

Certificado de Conclusão
de Nível Médio

CARGO
Nº de
Vagas

PcD Vencimento

Carga
Horária
Mensal

Requisitos para o Cargo

Auxiliar de Organização
Escolar I

10
Percentual

estabelecido pela
legislação

20 F
991,63

200
horas

Certificado de Conclusão
de Ensino Fundamental

Auxiliar de Organização
Escolar II

22
Percentual

estabelecido pela
legislação

20 I
1.126,01

200
horas

Certificado de Conclusão
de Nível Médio

http://www.fema.edu.br/